Директору
ЧОУ ДПО «ФБПШ «Новый Мир»
Ворониной И.Г.
от
(ФИО)______________________
____________________________
проживающего (ей) по адресу: _____________________________
_____________________________
контактный телефон: _____________________________
E-mail:
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________,прошу зачислить меня в группу для  прохождения  обучения  по дополнительной профессиональной программе  повышения квалификации

«Учет товарно-материальных ценностей и внеоборотных активов
+ 1С:Бухгалтерия 8.3»
[bookmark: _GoBack]
Имею (учусь в настоящее время) __________________________________образование:
(высшее, среднее профессиональное (вписать)
_____________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)

По специальности_____________________________________________________________
	(вписать название специальности)

            Ознакомлен(а) с Уставом,  Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Образовательной программой и другими локальными актами Учреждения, регламентирующими осуществление образовательной деятельности, права и обязанности слушателей: Положение об осуществлении образовательной деятельности Учреждением, Правила внутреннего распорядка слушателей, Положение о зачислении, отчислении и восстановлении  слушателей.

Настоящим в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ  "О персональных данных" даю свое согласие ЧОУ ДПО "ФБПШ "Новый Мир" на автоматизированную,  а также без использования средств автоматизации обработку своих персональных данных, предоставленных ЧОУ ДПО "ФБПШ "Новый Мир".

________________                             ________________
            Дата					Подпись